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धधरक  . मम.तधललकध पपचधयत सममतत समवक मनवधसससधन
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शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�207

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शत/शतमतत/मम 

:
भभगवटदधरधचम नधव : 

दलकधन / इमधरततचम नधव :

1468
जलनध गट क :

पतध : 

D1

जलनध पलणम नगर रभर

भभगवटदधरधचम नधव 

: 

1 भधग  क 

: 

मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शत/शतमतत/मम :

दलकधन / इमधरततचम नधव :

1468
जलनध मधलमतध क : 

जलनध गट क : D1

जलनध पलणम नगर रभर

 -

SHR8756

SHR8756

�207�3 �8�152चपलप मपगणद र �44

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत
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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मधलमतमचम वणरन : पलपट

पलपटमधलमतमचम वणरन :

धधरक  . मम.तधललकध पपचधयत सममतत समवक मनवधसससधन

पतध :  -

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जलनध मधलमतध  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

भधरमकरचम नधव :  

: 

भधरमकरचम नधव :  : 

730

730

सपगणक क.  :

सपगणक क. :

D1Z5000935

D1Z5000935

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

 I W B P  कमधपक   SHRU00003356

SHRU00003356 I W B P  कमधपक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

2024-SHR5,2024-SHR5

2420,2420

ददनपपक 

पपवतद क 

Oct 16 2024  4:50PM,Oct 16 2024  4:50PM

पपवतद पप. 

�3726�

�1080�

�81�

�70�

�465�

�5422�

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�155

थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�207

�152

�8

�3

�44

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �2737

�1939

�42

�39

�562

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�1939

�562

�42

�39

�3878

�84

�1124

�78

�2582 �5319

�155

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मधचर-२५फम बल-२५जधनम-२५मरसम-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर मनरतकक                                  मलखयधमधकधरत                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पपचधयतत व औदभमगक नगरत अमधमनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यध तधरखमनपतर शधसततसहतत भरधवयधचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप मशरर नगरपररषद,घभरनदत 

�207
�207

�207
�207

�207

�207

�211

�211

�215

�215

नभवहम-२४

मशरर नगरपररषद,घभरनदत 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मम-२४ जलन-२४ जललल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४
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